
Příloha č. 1: Seznam všech předpokládaných služeb a plnění včetně cen OVCE

Cena za 

jednotku
1 ks /1 týden 1 ks/ 2 týdny

Název služby

M
n

o
žs

tv
í

Je
d

n
o

tk
a

Druh nákladu
cena (Kč bez 

DPH)

cena (Kč bez 

DPH)

cena (Kč bez 

DPH)

Pokusné zvíře -OVCE 1 ks jednorázový 4 000 4 000 Kč 4 000 Kč

Veterinární lékař 1 hodina podle délky účtovaný po hodinách 400 800 Kč 1 600 Kč

Veterinární technik/ošetřovatel 1 hodina podle délky účtovaný po hodinách 691 4 837 Kč 9 674 Kč

Krmivo/den 1 den podle délky účtovaný po dnech 37 259 Kč 518 Kč

Ustájení zvířete/den 1 den podle délky účtovaný po dnech 300 2 100 Kč 4 200 Kč

Likvidace zvířete 1 ks jednorázový 1 155 1 155 Kč 1 155 Kč

Doprava 1 ks dle požadavku 4 200 700 Kč 700 Kč

Režie 1 ks jednorázový 4621 7 436 Kč 9 363 Kč

Celkem 15 404 21 287 Kč 31 210 Kč

celkem za 6 ks ovcí (ustájení 2 týdny) bez DPH 187260,00 Kč

*Ze strany VÚVeL Brno bude zajištěno: celkem za 6 ks ovcí (ustájení 2 týdny) s DPH 226584,60 Kč

 Dodání laboratorních zvířat pro experimenty, péče o ně po dobu experimentu, včetně krmení, napájení, ošetřování,

 spolupráce při experimentech stran vedení anestezie a provádění vlastních zákroků

*Komentář kalkulace předpokládaných nákladů

Pokusné zvíře o průměrné živé hmotnosti 50 kg

Doprava(ze smluvního chovu do VÚVeL vzdálenost do 100 km) certifikovaným přepravcem při dovozu 6 ks najednou

Likvidace zvířete - předpoklad hmotnosti zvířete je 50 kg

Hodinové sazby mzdy jsou uvedeny včetně povinných odvodů

Režie tj.energie,vodné,stočné,čištění odpadních vod,odstranění kejdy

uziv
Psací stroj
Přílohy k Tsm/2023/320/Lt



Příloha č. 2  
CLOSE-OUT PROTOCOL 

 

Schvalovací číslo projektu pokusu (schvalovací číslo dle MZe) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Název výzkumného projektu (dle schváleného Projektu pokusu) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Číslo smlouvy o výzkumné spolupráci: 

……………………………………………………………………………………………………….... 

Den ukončení projektu/ den ukončení dílčí faze projektu: 

……………………………….………………………………………………………………………… 

 
Odchylky od 
smlouvy o 

spolupráci hlášené 
vedoucím projektu 

pokusu 

Dokumentace k 
doložení 

Splněno / 
Nesplněno 

(označte) 

Příprava 
výzkumného 
projektu na podání 

ANO / NE Součást smlouvy o 
výzkumné spolupráci 

Splněno 

Počet 
poskytnutých 
zvířat  

ANO / NE VUVeL doloží kopii 
dokladu o počtu 
zakoupených prasat 

Splněno / 
Nesplněno 

 

Eutanázie ANO /NE 

 

Srovnání se 
zdravotními záznamy 
zvířete (doloží VUVeL) 

Splněno / 
Nesplněno 

Likvidace zvířat ANO /NE 

 

VUVeL doloží doklad o 
likvidaci kadáverů 

Splněno / 
Nesplněno 

  

      

…………………………………………….  ……………………………………………….. 

Za FNUSA                                                 Za VÚVeL 

  

 
 
 
V Brně, dne…………………………………………….  



Příloha č. 3 ke smlouvě o dodávkách služeb na klíč pro experimenty na ovcích 

 

Písemná informace o rizicích možného ohrožení zaměstnanců jiných zaměstnavatelů na pracovišti 

 

1/1 

V souladu s ustanovením zákoníku práce §101 odst. 3 a v souvislosti s prováděnými pracemi a činnostmi na pracovišti, na němž mohou být ohroženi Vaši 

zaměstnanci, Vás písemně informujeme o rizicích jejich možného ohrožení.  

 
Pracoviště, název akce:   VÚVeL, Hudcova 70, 621 00 Brno; Ověření bezpečnosti a účinnosti magneticky navigovaných katetrů na ovčím modelu 

 

Prováděné činnosti: 

1) práce se zvířaty   

 

Rizika: 

Zdroj rizika Identifikace nebezpečí Bezpečnostní opatření 
podlahy, schody, komunikace – pohyb 

osob 
 zakopnutí  

 klopýtnutí 

 uklouznutí 

 

    dbát zvýšené opatrnosti (na suchém či mokrém povrchu)  

 dodržování pořádku 

 dodržování provozního řádu stájí 

 dodržování zásad BOZP 

manipulace se zvířaty, čištění zvířat, 

veterinární zákroky  
 pokopání, úder hlavou zvířete  

 

 při manipulaci se zvířaty a veterinárních zákrocích je třeba 

postupovat obezřetně 

 používat příslušné OOPP dle prováděné činnosti 

 dodržovat provozní řád stájí 

vyšší (nižší) teplota, vyšší vlhkost 

prostředí 
 lokální diskomfort z mikroklimatických 

podmínek 

 fyzická nepohoda vyvolaná umělým ovzduším 

 v případě, že se pracovník necítí dobře, umožnit přerušení 

práce 

 

 

 

 
   




